
 
 

 

Istočno Sarajevo 71123, Nikole Tesle 59 

Источно Сарајево 71123, Николе Тесле 59 

 

Босна и Херцеговина  

Агенција за превенцију 

корупције и координацију 

борбе против корупције 

Bosna i Hercegovina 

Agencija za prevenciju 

korupcije i koordinaciju 

borbe protiv korupcije 

 

Broj:UP: 03- 

Datum: 06.08.2019. godine 

 

Agencija za prevenciju korupcije i koordinaciju borbe protiv korupcije, rješavajući po 

zahtjevu za pristup informacijama --------- iz ---------, na osnovu člana 14. stav 2. Zakona o 

slobodi pristupa informacijama u BiH („Službeni glasnik BiH”, br. 28/00, 45/06, 102/09 i 

62/11), donosi  

 

R J E Š E N J E 

 

kojim djelimično odobrava pristup informacijama ----------. 

 

Obrazloženje 

 

--------- iz ----------, 30. 07. 2019. godine od Agencije za prevenciju korupcije i koordinaciju 

borbe protiv korupcije, pisanim putem zatražio je određene informacije i podatke koje 

posjeduje ova institucija. 

  

Ovaj akt Agencija je zaprimila 30.07.2019. godine i zavela ga pod brojem 03-12-1-3-1/19. 

 

Postupajući  po podnesenom zahtjevu, Agencija za prevenciju korupcije i koordinaciju borbe 

protiv korupcije poduzela je sve potrebne mjere da postupi prema Zakonu o slobodi pristupa 

informacijama u BiH, te je ocijenila opravdanim dozvoliti pristup traženim informacijama, 

zbog čega je donesena odluka kao u izreci. 

 

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ovog rješenja podnosilac zahtjeva ima pravo žalbe 

Žalbenom vijeću pri Vijeća ministara Bosne i Hercegovine u roku od 15 dana od dana 

prijema, a na isti način može se obratiti Ombdusmenu za ljudska prava Bosne i Hercegovine.  

   

  

 D I R E K T O R 

 -------------------------    

    Hasim Šabotić 

 

Dostavljeno:  

-naslovu 

-a/a. 

 

 

 

 

 

 


